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We wtorek, 21 września, przeżywać będziemy kolejny dzień Modlitwy o uzdrowienie na duszy i1.
ciele pod przewodnictwem Ojca Teodora Knapczyka. O godzinie 17.00 różaniec, a  o  godz.
18.00 Msza Święta.
W środę Nowenna do MBNP po porannej i wieczornej Mszy Świętej.2.
W czwartek o godzinie 18.00 Msza Święta ku czci św. Ojca Pio. O godzinie 18.00 Msza Święta3.
a po niej rozpocznie się czuwanie modlitewne przed Najświętszym Sakramentem z racji
liturgicznego wspomnienia o. Pio. Do wspólnej modlitwy zapraszamy wszystkich, nie tylko
członków Grupy Modlitewnej.
W piątek po Mszy Świętej wieczornej nabożeństwo do Miłosierdzia Bożego.4.
Również w piątek, o godzinie 19.30 w kościele Msza Święta na rozpoczęcie roku formacyjnego5.
wspólnoty młodzieżowo – akademickiej Armia Gedeona.
W przyszła niedzielę obchodzić będziemy Dzień Migranta i Uchodźcy. Tego też dnia przed6.
kościołem wolontariusze Hospicjum Św. Wawrzyńca z Gdyni rozprowadzać będą kalendarze na
przyszły rok z których dochód przeznaczony jest na hospicjum.
Zapraszamy wspólnotę CARITAS oraz chętnych, którzy chcieliby włączyć się w służbę7.
potrzebującym na spotkanie w poniedziałek o godz. 18:30 do salki katechetycznej.
Jednocześnie informujemy, że biuro Caritas jest czynne w poniedziałki od godz. 17:00 do
18:00. W ramach służby Caritas można skorzystać z pomocy psychologa i prawnika po
uprzednim umówieniu się.  Kontakt z ks. Piotrem.
Dzieci Komunijne rozpoczną katechezy mistagogiczne w kościele od poniedziałku (208.
września) grupa I: (klasy ABF) oraz od środy (22 września) grupa II: (klasy CDE). Spotkania
poprowadzi ks. Piotr w Kościele od 15:50 do 16:30. 
Dnia 16 października (sobota) udamy się na pielgrzymkę śladami bł. Stefana Kardynała9.
Wyszyńskiego do Stoczka Klasztornego, św. Lipki i Głotowa dnia od 6:00 do 20:30. Koszt 80 zł.
Wszystkie miejsca są zarezerwowane. Można się jeszcze zapisać na listę rezerwową.
Wspólnota Katechizmowa „kręgu biblijnego” wzorem minionych lat będzie się spotykać w 2 i 410.
czwartek miesiąca. Najbliższe spotkanie odbędzie się w czwartek 23 września o godz. 19:00 w
salce katechetycznej.
Serdecznie dziękujemy za wszystkie ofiary, które wpłynęły na potrzeby naszego kościoła,11.
również za te, które wpływają na parafialne konto i prosimy o dalszą pomoc.
Do nabycia jest kolejny numer Gościa Niedzielnego12.
  W minionym tygodniu pożegnaliśmy naszego parafianina + Bartosza Arendt, l. 39 z ul.13.
Gdańskiej.


